
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TEISĖS ĮSIGYTI VAŽIAVIMO VIETINIO (MIESTO IR PRIEMIESTINIO) 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS BILIETĄ SU NUOLAIDA 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-209 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu, Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnio 8 dalimi ir atsižvelgdama į 

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos 2019 m. liepos 8 d. prašymą bei UAB „Rokiškio 

autobusų parkas“ 2019 m. rugpjūčio 13 d. raštą Nr. 01-107 „Dėl pagalbos onkologiniams ligoniams 

asociacijos prašymo“, rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti įsigyti važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais bilietą su 80 proc. nuolaida asmenims, turintiems „POLA“ kortelę.  

2. Kompensuoti su šio sprendimo 1 punkte minimos lengvatos taikymu susijusias išlaidas iš 

savivaldybės biudžeto lėšų. 

3. Nustatyti, kad: 

3.1. šio sprendimo 1 punkto nuostatos taikomos UAB „Rokiškio autobusų parkas“ ir UAB 

„Buslita“ aptarnaujamuose vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutuose; 

3.2. sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d.  

4. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės  mero pavaduotojas                                 Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

